
Rezervace vstupenek http://vstupenky.skutec.cz    

KULTURNÍ ZPRAVODAJ 
PROSINEC 2015 

  

POJĎTE S NÁMI DO POHÁDKY
úterý 1. prosince ‐ 3. prosince 2015 | malý sál KKS 
MŠ Poršova zve širokou veřejnost na výstavu výtvarných prací dětí na výše uvedené téma. 

Vstupné dobrovolné
       

  

HAČKOVANÝ SVĚT
úterý 1. prosince 2015 ‐ 10. ledna 2016 | muzeum 

Představení celé řady tradic a zvyků v podání desítek panenek a postaviček s ručně háčkovanými šaty z velmi 
šikovných rukou autorek Simony Mecerodové a Kateřiny Citové. Některé panenky si budete moci koupit třeba 
jako vánoční dárek.   

Vstupné plné 20 Kč, snížené 10 Kč
       

  

ZÁVĚREČNÝ VĚNEČEK TANEČNÍCH
pátek 4. prosince 2015 | 19:00 | KKS 

Probíhající kurz tanečních bude jako obvykle ukončen slavnostním Věnečkem. V pravé plesové atmosféře s 
hudební produkcí skupiny Quattro si mladí tanečníci budou moci ověřit, co vše se od září na tanečním parketě 
naučili. 

Vstupné 100 Kč
       

  

RYCHLE A ZBĚSILE 7 
neděle 6. prosince 2015 | 16:00 | KKS 

I auta můžou létat. Alespoň pro nesmrtelnou filmovou sérii Rychle a zběsile to platí. Její hrdinové už stihli 
prožít a přežít neuvěřitelné věci, teď však narazí na nepřítele, vedle něhož jejich dosavadní soupeři připomínají 
bandu dětí z mateřské školky.  

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč
       

  

BARMA – ASIJSKÁ KRÁSKA 
čtvrtek 10. prosince 2015 | 18:00 | muzeum 

S cestovatelem Vladimírem Lemberkem poznáte zemi, kde se zastavil čas. Barma vás překvapí množstvím 
chrámů a budhistických mnichů, přírodními krásami, ale hlavně otevřeností a přátelstvím obyčejných lidí. 
Proniknete i do způsobu výroby řady produktů, který se od středověku nezměnil. Součástí přednášky bude 
také kvíz s malou odměnou.  

Vstupné plné 45 Kč, snížené 10 Kč
       

  

VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU VÁCLAVA HYBŠE
pátek 11. prosince 2015 | 19:00 | KKS 

Orchestr Václava Hybše, který si letos připomíná 55 let své existence, přijíždí do Skutče s dalším z dlouhé řady 
svých vánočních koncertů. Hlavním hostem večera bude Jitka Zelenková, spolu s ní vystoupí pod taktovkou 
slavného dirigenta a hudebníka i další výborní sólisté. 

Vstupné 280 Kč
       

  

 



PADESÁT ODSTÍNŮ ŠEDI 
neděle 13. listopadu 2015 | 16:00 | KKS 

Světový knižní bestseller v neméně úspěšném stejnojmenném filmu, ve kterém září Dakota Johnson a Jamie 
Dornan v ikonických rolích Anastasie Steele a Christiana Greye. Kam až může nekonvenční milostný vztah 
dojít? 

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč
       

  

VÁNOČNÍ KONCERT PS RUBEŠ 
úterý 15. prosince 2015 | 19:00 | KKS 

Tu pravou vánoční atmosféru můžete načerpat na tradičním koncertě PS Rubeš. V programu vedle DPS 
Cantando zazní také oblíbená Česká mše vánoční Jakuba Jana Ryby v provedení PS Rubeš a Slavoj, Komorní 
filharmonie Chrudim a sólistů.  

Vstupné 100 Kč, děti do 15 let 50 Kč
       

  

PAN HALPERN A PAN JOHNSON
středa 16. prosince 2015 | 19:00 | KKS 

Jemný a inteligentní humor spolu s vynikajícími hereckými výkony jsou lákadly divadelního představení 
pražského Divadla Ungelt. V anglické tragikomedii v režii Ladislava Smočka excelují František Němec a Petr 
Kostka. 

Vstupné 270 Kč
       

  

MIMONI 
neděle 20. prosince 2015 | 16:00 | KKS 

Kdo jsou vlastně žlutí Mimoni a proč se rozhodli dobrovolně sloužit tomu největšímu darebákovi široko 
daleko? Animovaná komedie přináší odpověď na tuto i další otázky, které by nás v souvislosti s roztomilými 
bytostmi mohly napadnout.  

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč
       

  

VÁNOČNÍ AKADEMIE GSŘMR 
pondělí 21. prosince 2015 | 10:00 | KKS 

Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů zve veřejnost na svoji Vánoční akademii – dvouhodinové 
pásmo třídních scének a vánočních písní v podání žákovského sboru. 

Vstupné dobrovolné
       

  

VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ SKUTEČ
úterý 22. prosince 2015 | 17:00 | muzeum 

V městském muzeu proběhne vánočně laděný žákovský koncert sestavený z hudebních vystoupení žáků ZUŠ V. 
Nováka. 

Vstupné dobrovolné
       

  

PŘIPRAVUJEME 
9. ledna  Tříkrálový ples 
14. ledna  Mezi nebem a zemí ‐ divadelní představení   
15. ledna  3. florbalový ples    
21. ledna  Cestopisné povídání    
22. ledna  5. ples SMT Skuteč    
29. ledna  Maturitní ples GSŘMR    

  



Můžete nás sledovat i na Facebooku: https://www.facebook.com/kultura.skutec. 
Pokud si již nepřejete dostávat kulturní zpravodaj, odpovězte na e‐mail 
kultura@skutec.cz. Do předmětu zadejte NEZASÍLAT.    

 


